

Office of the  
Addl.Director General of police,  
Economic Offence Wing,  
Ashoknagar,Chennai-83.

Dated: 18 .07.2022

**AUCTION NOTICE**

The following condemned Government vehicles ( i.e. total numer of 50 Nos. of condemned vehicles - 37 Nos. of Four wheelers and 13 Nos. of Two wheelers) of Economic offence wing, Chennai will be disposed in public auction on 27.07.2022@10:30 hrs at Small Industrial Corporation Limited , Old Corporate Office Building, Thiru vi ka Industrial Estate, Guindy Chennai- 32. The auction will be conducted by the condemnation committee of Economic Offence Wing, The list of Government condemned Vehicles to be auctioned is furnished below:

<b>Item.No. (1)</b>	<b>Unit (2)</b>	<b>Vehicle Reg.No. (3)</b>	<b>Make (4)</b>	<b>Model (5)</b>	<b>Parking place (6)</b>
01	EOW	TN 07 G 2397	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
02	EOW	TN 07 G 2413	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
03	EOW	TN 07 G 2425	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
04	EOW	TN 07 G 2444	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
05	EOW	TN 07 G 2445	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
06	EOW	TN 07 G 2446	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
07	EOW	TN 07 G 2450	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
08	EOW	TN 07 G 2451	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
09	EOW	TN 07 G 2453	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
10	EOW	TN 07 G 2457	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
11	EOW	TN 07 G 2458	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
12	EOW	TN 07 G 2460	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
13	EOW	TN 07 G 2461	MM540 Jeep	2002	Guindy old SIDCO complex
14	EOW	TN 22 G 0320	Tata Spacio	2006	Guindy old SIDCO complex
15	EOW	TN 22 G 0326	Tata Spacio	2006	Guindy old SIDCO complex

<b>Item.No.</b> <b>(1)</b>	<b>Unit</b> <b>(2)</b>	<b>Vehicle Reg.No. (3)</b>	<b>Make</b> <b>(4)</b>	<b>Model</b> <b>(5)</b>	<b>Parking place</b> <b>(6)</b>
16	EOW	TN 22 G 0329	Tata Spacio	2006	Guindy old SIDCO complex
17	EOW	TN 02 AG 0032	Sumo Grande	2010	Guindy old SIDCO complex
18	EOW	TN 22 G 0574	Bolero	2007	Guindy old SIDCO complex
19	EOW	TN 01 G 2576	Bolero	2004	Guindy old SIDCO complex
20	EOW	TN 22 G 0325	Tata Spacio	2006	Guindy old SIDCO complex
21	EOW	TN 02 AG 0057	Super splendor	2012	Guindy old SIDCO complex
22	EOW	TN 02 AG 0058	Super splendor	2012	Guindy old SIDCO complex
23	EOW	TN 02 AG 0060	Super splendor	2012	Guindy old SIDCO complex
24	EOW	TN 02 AG 0069	Super splendor	2012	Guindy old SIDCO complex
25	EOW	TN 02 AG 0063	Bajaj Discover	2012	Guindy old SIDCO complex
26	EOW	TN 02 AG 0065	Bajaj Discover	2012	Guindy old SIDCO complex
27	EOW	TN 02 AG 0051	TVS Apache	2011	Guindy old SIDCO complex
28	EOW	TN 02 AG 0049	TVS Apache	2011	Guindy old SIDCO complex
29	EOW	TN 02 AG 0042	TVS Apache	2011	Guindy old SIDCO complex
30	EOW	TN 02 AG 0043	TVS Apache	2011	Guindy old SIDCO complex
31	EOW	TN 01 G 3994	TVS Apache	2007	Guindy old SIDCO complex
32	EOW	TN 02 AG 0068	Super splendor	2012	Madurai CCIW-Unit
33	EOW	TN 02 AG 0072	Super splendor	2012	Tirunelveli CCIW-Unit
34	EOW	TN 07 G 2395	MM540 Jeep	2002	Pudukottai CCIW-Unit
35	EOW	TN 07 G 2396	MM540 Jeep	2002	Sivagangai CCIW-Unit
36	EOW	TN 07 G 2399	MM540 Jeep	2002	Karur CCIW-Unit
37	EOW	TN 07 G 2401	MM540 Jeep	2002	Krishnagiri CCIW-Unit
38	EOW	TN 07 G 2403	MM540 Jeep	2002	Tuticorin CCIW-Unit

<b>Item.No (1).</b>	<b>Unit (2)</b>	<b>Vehicle Reg.No. (3)</b>	<b>Make (4)</b>	<b>Model (5)</b>	<b>Parking place (6)</b>
39	EOW	TN 07 G 2404	MM540 Jeep	2002	Villupuram CCIW-Unit
40	EOW	TN 07 G 2410	MM540 Jeep	2002	Nagercoil CCIW-Unit
41	EOW	TN 07 G 2412	MM540 Jeep	2002	Perambalur CCIW-Unit
42	EOW	TN 07 G 2414	MM540 Jeep	2002	Thiruvarur CCIW-Unit
43	EOW	TN 07 G 2416	MM540 Jeep	2002	Dharmapuri CCIW-Unit
44	EOW	TN 07 G 2418	MM540 Jeep	2002	Dindugal CCIW-Unit
45	EOW	TN 07 G 2419	MM540 Jeep	2002	Thiruvannamalai CCIW., Unit
46	EOW	TN 07 G 2424	MM540 Jeep	2002	Thiruvallur CCIW-Unit
47	EOW	TN 07 G 2427	MM540 Jeep	2002	Vellore CCIW-Unit
48	EOW	TN 07 G 2394	MM540 Jeep	2002	Nilgiris CCIW-Unit
49	EOW	TN 22 G 0319	Tata Spacio	2006	Salem CCIW Unit
50	EOW	TN 22 G 0324	Tata Spacio	2006	Salem EOW Unit

The condemned vehicles from Sl.No. 1 to 31 were passed @ the place of auction and the bearing vehicles from Sl.No. 32 to 50 were passed @ the Police district Headquarters in the column 6 noted against each. (The biddas are permitted to inspect the above said vehicles on any working day time between 11:00 hrs to 17:00 hrs at the concerned parking place).

2) The sale proceeds of the vehicle disposed of should be credited to the Economic Offences Wing head of account, by Motor Vehicles Maintenance Department. As soon as the amount realized is passed on by the Motor Vehicle Maintenance Department, that Department should also send a certificate to the Accountant General, Tamil Nadu, Chennai, stating that the amount realized by the sale of the vehicle has been remitted into the Treasury and credited to the appropriate Head of account at the time of communicating it to the vehicle Owning Officer and the Heads of concerned.

3) All participants in the auction will have to deposit a sum of Rs.1,000/- (Rupees One Thousand only) and submit the Xerox copy of the ID proof and address proof at the beginning of the auction and open / closed auction system will be followed. Auction amount is received only through cash.

4) The highest bidder will be required to pay the entire auction amount + admissible GST in one lump sum immediately soon after the auction is over.

5) The Committee will have all rights to cancel/re-tender the above auction at any point of time.

Sd/-T.Jeyachandran,I.P.S.,  
For Addl.Director General of police,  
Economic Offence Wing,  
Ashoknagar, Chennai-83.

To

Bidders ( Tenders can be downloaded in [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) )  
through Action committee.

Copy to:

- 1) Chairman and Members of the Auction Committee EOW
- 2) The Addl. Director General of Police, EOW, Chennai
- 3) The Director, MVMD, Velachery, Chennai-42
- 4) The Motor Vehicle Inspector, Grade-I, Chennai
- 5) The Inspector of Police, MTO, EOW, Chennai-83
- 6) The Stock File

//t.c.f.b//

Administrative Officer.

EOW,Chennai-83

18/8/2021

## செய்திக்குறிப்பு

சென்னை, கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநர் அலுவலகம், பொருளாதார குந்றப்பிரிவு, காவல் துறையினரால் பயன்படுத்தப்பட்டு கழிவு செய்யப்பட்ட 50 வாகனங்கள் (13 இரு சக்கர வாகனங்கள் மற்றும் 37 நான்கு சக்கர வாகனங்கள்) எதிர் வரும் 27.07.2022 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு சென்னை-32, திரு.வி.க. எஸ்டோட் பழைய சிட்கோ கட்டிடத்தில் பொது ஏலத்தில் விடப்படுகிறது. ஏலம் எடுக்க விரும்புவோர் 26.07.2022 அன்று மாலை 5 மணி வரை வாகனங்களை பார்வையிட அனுமதிக்கப்படுவார். மேலும், ஏலத்தில் கலந்துகொள்பவர்கள் வரும் 26.07.2022 காலை 10 மணிமுதல் 11.15 மணிக்கு முன்பண்மாக ரூ.1000/- செலுத்தி பதிவு செய்து கொள்ள வேண்டும். முன் பணத்தொகை செலுத்தும் நபர்கள் மட்டுமே ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள அனுமதிக்கப்படுவாகள். வாகனத்தை ஏலம் எடுத்தவுடன், ஏலத்தொகை மற்றும் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி (GST) முழுவதையும் ரொக்கமாக செலுத்தி வாகனத்தை பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும். முகவரியுடன் கூடிய புகைப்பட அடையாள அட்டை, ஆதார் அட்டை, ஓட்டுநர் உரிமம் நகலை ஏலத்திற்கு முன்னதாக சமர்பிக்கப்படவேண்டும். மேலும், கழிவு செய்யப்பட்ட வாகனங்களின் பொது ஏலத்திற்கான விதிமுறைகள் இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநருக்காக,  
பொருளாதார குந்றப்பிரிவு  
சென்னை-83.

5/8/2022

கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநர் அலுவலகம், சென்னை-600 083,

பொருளாதார குற்றப்பிரிவு கழிவு செய்யப்பட்ட வாகனங்கள்

பொது ஏலம் நாள்: 27.07.2022

1. GST வைத்திருக்கும் நபர் அல்லது நிறுவன உரிமையாளர் மட்டுமே ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள அனுமதிக்கப்படுவர்.
2. GST வைத்திருப்பதற்கான சான்று நகல் மற்றும் முகவரியுடன் கூடிய புகைப்பட அடையாள அட்டை (ஆதார் அட்டை, ஒட்டுநர் உரிமை) நகலை ஏலத்திற்கு முன்னதாக சமர்பிக்கப்படவேண்டும்.
3. ஏலத்தில் கலந்து கொள்பவர்கள் காலை 11.15 மணிக்குள் முன்பண்மாக ரூ.1000/- செலுத்தி பதிவு செய்துக் கொண்டு, ஏலத்தில் பங்கு பெறுவதற்கான வில்லை (Token) பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும்.
4. பகிரங்க ஏலத்தில் கலந்து கொள்பவர்கள், சம்மந்தப்பட்ட Lotக்கான குறைந்த பட்ச ஏலத்தோகை தெரிவிக்கப்பட்டவுடன் தாங்கள் ஏலத்தில் எடுக்கும் Lotக்கான தொகையை, தங்கள் வசம் உள்ள வில்லையை (Token) காண்பித்து ஏலம் கோர வேண்டும்.
5. வாகனங்களை ஏலத்தில் எடுத்தவரிடம் ஏலத்தை எடுத்த எடுத்த எடுத்த எதிரே ஏலத்தொகையை குறிப்பிட்டு கையொப்பம் பெறப்படும்.
6. வாகனங்களை ஏலத்தில் எடுத்தவர் உடனடியாக ஏலத்தொகை ரொக்கமாக செலுத்தவேண்டும்.
7. வாகனங்களை ஏலத்தில் எடுத்தவர் GST (Four Wheeler-18% and Two Wheeler-12%) தொகையை அவரவர் GST கணக்கில் செலுத்திவிட்டு அதன் நகலை இவ்வலுவலகத்தில் கொடுக்க வேண்டும். பின்னர் இவ்வலுவலக ரசீது மற்றும் வாகன விற்பனை ஆணை வழங்கப்படும்.
8. ஏலம் முடிவு பெற்றவுடன் ஏலதாரருக்கு வழங்கப்பட்ட வில்லையை (Token) சம்மந்தப்பட்ட ஏலதாரர் மட்டுமே திரும்ப ஒப்படைத்து ரூ.1000/-த்தை திரும்ப பெற்றுக் கொள்வதாக கையொப்பமிட்டு பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும்.
9. பணம் செலுத்தி வாகன விற்பனை ஆணையை பெற்ற பின்பு வாகனம் நிறுத்தப்பட்டுள்ள இடத்திற்கு சென்று வாகனத்தை பெற்றுக் கொள்ள தெரிவிக்கப்படுகிறது.

\*\*\*\*\*